
Verordening tot intrekking van de verordening op de heffing en invordering 

van Telecommunicatierechten Sittard-Geleen 2021 

De Raad van de gemeente Sittard-Geleen, 

  

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 november 2021, met regi- 

stratienummer 2824165. 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 229 eerste lid, aanhef en onderdelen a en b van de Gemeentewet en 

de Telecommunicatieverordening Sittard-Geleen 2012, 

  

  

b e s l u i t : 

  

  

Vast te stellen de 

  

Verordening tot intrekking van de verordening op de heffing en invordering van Telecommunicatie- 

rechten Sittard-Geleen 2021 

  

(Intrekkingsverordening telecommunicatierechten Sittard-Geleen 2021) 

Artikel 1 Intrekking en overgangsbepaling 
1. De ‘verordening telecommunicatierechten 2021’ en de bijbehorende tarieventabel, vastgesteld 

op 12 november 2020, wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 2022. 

2. De verordening ‘telecommunicatierechten 2021’ en de bijbehorende tarieventabel blijft van toe- 

passing op de belastbare feiten die zich vóór de in artikel 1 genoemde datum van intrekking 

hebben voorgedaan. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Intrekkingsverordening telecommunicatierechten Sittard- 

Geleen 2021’ 

Aldus besloten door de raad der gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 

15 december 2021. 

De griffier 

Drs. J. Vis 

De voorzitter 

mr. J.Th.C.M. Verheijen 

Nr. 463207 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2021 nr. 463207 20 december 2021 1 


